
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Num. 
822 
263 
214 
312 
23 

751 
737 
396 
911 
451 
731 

9 
4 

22 
13 

Nome 
Morelli Luca 
Memoli Alfredo 
Salone Daniele 
Borredon Achille 
Strefezza Mirko 
Morgera Ciro 
Torchia Davide 
Alfano Raffaele 
Fusco Franco 
Meale Antonio 
Angelone Salvatore 
Ciaglia Luca 
Pietrafesa  Vito Antonio 
Migneco Matteo 
Pittaro Valerio 

Classe 
MX1 

MX2 Top Class 

MX2 Top Class 

MX1 

MX2 Top Class 

MX2 Top Class 

MX1 

MX2 Top Class 

MX2 Top Class 

MX2 Top Class 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

Tempo Migliore 
1:20.743 
1:21.751 
1:23.005 
1:26.245 
1:27.083 
1:28.674 
1:28.736 
1:28.876 
1:28.958 
1:29.402 
1:29.499 
1:29.771 
1:30.908 
1:33.575 
1:36.044 

Diff 

1.008 
2.262 
5.502 
6.340 
7.931 
7.993 
8.133 
8.215 
8.659 
8.756 
9.028 

10.165 
12.832 
15.301 

Nel Giro 
8 
7 
8 
4 
9 
5 
5 
5 
4 
8 
4 
4 
8 
3 
3 

Marca 
Kawasaki 
Honda 
KTM 
Honda 
KTM 
KTM 
Honda 
Honda 
Honda 
Yamaha 
Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
KTM 

Motoclub/Team 
Cerbone 
Cerbone 
Cerbone 
Cumaricambike 
Sayan 
Cerbone 
Cerbone 
Cerbone 
Cerbone 
Off-Road Macchiarelle 
Cerbone 
LM Racing 
Potenza Corse 
Montalbano Jonico 
CP Cross 41 Racing 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 10/05/2015 16:23:21 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Emilio Parretta 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI - 4^ Prova Venosa 
MX1 + MX2 Top Class 

Prove Crono 

Qualifica Iniziato a 10:11:32 

Carpe Diem MX 1,470 Km. 

10/05/2015 10:00 

4^ Prova C. Regionale MX - FMI Campania - Venosa (PZ) - 10-05-2015

MC ULTRACROSS


